Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

XXXXXIV– я сессия

II  созыв
  г. Звенигово

№ 220                                                                                            « 09 » июля 2013 г.

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

от 23.05.2013 г. № 216 «Об установлении уровня оплаты для граждан за коммунальные услуги в 2013 году»
В  соответствии с Распоряжением Правительства Республики Марий Эл от 19 марта 2013 г. №145-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Марий Эл от 30 января 2013 г. №38-р», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 23.05.2013 г. №216 «Об установлении уровня оплаты для граждан за коммунальные услуги в 2013 году»:

- Пункт 1 дополнить подпунктами 1.3. и 1.4.:

«1.3. холодного водоснабжения за 1 куб.м. – 19,36 рублей, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл.

1.4. водоотведения за 1 куб.м. – 29,06 рублей, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл.»

2. Настоящее решение вступает в силу через один календарный месяц после его опубликования в газете «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2013 года.
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

                           А.В. Медведков